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G & G RELICS
FFL4-38-08541 -31-3801 3

GILBERT J. HOFFMAN

4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402

Phone: 231 462-3594 F ax: 23'l 462-3594
E-Mail rrinter.net

LIST 273..Price of lists is: $2.00 list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $'15.00.

LUGER, 1900 AMERTCAN trAGl F,4W..7.65 m/m..#9617..
mag..collection qua1ity...............

EARLY LUGERS

,The classic dished toggle luger..blue 97To..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
$2700.

LUGER, lqOO Al,4FRleAN FAGI F,4"/;..7.65 m/m..#1B109..Beautifully restored 100%..Eagle over chamber, proofs & numbers clearly visable.'or(st2nding,

3. LUGER, 1q06 PoRTt tcl ltrsF ir^,4/;..7.65 m/m..#1053..81ue 96-977o..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..Squeese
grip with 'M2" over chamber..Scarce variation, lncludes Port. Holster..... .$1 700.

4. LUGER, 1906 Swlss AR[\,4Y ,4 %"..7 .65 m/m..#B299..Blue 98-99%..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood base mag w/disc..proper Swiss
$2300.

5. LUGER, 1qn6 NAVY Second lssue..6"..9 m/m..ii8372..Proper altered second issue..backstrap "W.D. 940'..proper..Navy proofs..100-200
meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed parts & squeeze grips..Comes w/mncentric Navy mag..collection quality.......

6. LUGER, 1q06 A[\,4FR!CAN FAGI F , 4 %",7 .65 m/m..#36066..The classic Eagle..squeeze grips..Blue 99%..exc. bore..strawed parts & sharp

$3300.

walnut grips..Proper wood base mag $1 900.

2.

a

8.

9.

LUGEP, { 913 n\ .rr\r, 4"..9 m/nr..#9808..Pre W$/l lr4ilitary,.no stock lug,.added hold open, plus sear safety."marked "S.P.L.'.. Blue 97%..
exc+ bore..sharp walnut grips..proper wood mag..Comes w/Police holster..marked "1915 Fislebek 12.J.R.12.39, also pin punch

LUGER, 1q13 ERFt ,RT, 4", 9 m/m, #6605a..Smooth Commercial blue 98-99o/o..bore vg..sharp walnut grips..exc. strawed parts..

.$1300.

Erfurt proofed throughout..proper wood mag Wstock lug..collection quality!. .$1200.

LUGER, 1q14 FRFI lRT, 4', 9 m/m, #5449..Very few Erfurt 4" barrel mfg. ln 1914..most of production went into 8" artilleries..next to
mint..99% blue..beautiful strawed parts..exc. bore..sharp checkered walnut grips..Erfurt proofs throughout..proper wood base mag..A GEM! ................$1800.

wwl

11. LUGER, 1q16 FRFt lRT, 4"..9 m/m..#2095c..Completely Erfurt proofed..Blue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed
....... $ 950.

10.

parts..proper wood base mag

'12. LUGER, 1917 FRFI IRT pOl lCF,4'..9 m/m..#76SK"Front strap "S.8. '16819"..81ue 9S96o/o..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips.

This Erfurt exc. Machining ......... $ 850.

13. LUGER, 1917 FRFI lRT, 4"..9 nr/m..lt495i..Pricerl as a shnoter..serials match except middle toggle..original blue 90%..bore good..strawed parts..
proper wood base mag..bargain price......................... ......... $ s00.

14. LUGER, 1q17 nWM ARTII I trRY, 8"..9 nr/m..#3095g..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..Sharp wood grips..
proper proofs & proper wood base mag......... .......... $17s0.

'15. LUGER, 1917 nwr\/ ARTII I trRY, 8'..9 m/m..#2301g..Blue 97-98%..bore good..straw parts & walnut grips exc..find tune rear sight..proper wood
$r5so.

16.

17.

'18x.

to

LUGER, 191R nW[,], 4"..9 nr/m..#306h..Comfrlete Rig - 2 matching mags, holster & tool. Blue 98-99o/o..mint bore..exc.+ strawed parts & sharp walnut

LUGER, 1918 nWM ARTII t FS[Y, 8"..9 n/m..ft9908..Blue 9&99%..bore exc.+..straw parts exc..proper wood base mag..scarce date....

LUGER, 1918 FRFI1RT..4"..9 n/m..#46)fi..Blue 92olo..trore vg..skar,ved parts..exc. grips,.proper wood mag.............................

LUGER, '1918 FRtrt lRT, 4'..9 m/m..#2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt..
properwood base mag. ...

POST WWI

nr/m..#7473K..Next to mint inside & outside..blue 99+%..mint bore, strawed parts, & replacement grips..proper wood
"""""""""""""""" $ 77s

........ $3200

........ $1900

......... $ 77s

........... $ 950.

20. LUGER, 1q20 nwM,3 5/8",7.65 r

mag..a beauty...

LUGER, 1q^o swlss, 4 314"..#P-59188..R19 includes conect original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..

,,,,;:r.!'rr:r,rlrtii!ti:ililirtiill!ilr,:rl!.,{

21
.......... $2200,



z

22. LUGER, K nArF (1e34) Si42, 4"..9 m/m..#4486. .A much sought after
nkage only 1 number

luger..1'r issue "K"..Scriptic & gothic "S" proofed on all the parts.

Blue 95%..v9. bore..sharp walnut Toggle li different (87) but same proofing as rest of luger, factory
error..G.l. bringback papers

23. LUGER, c nATF (1q35) S/42,4"..9 m/m..#1346a..1"rvariation, early block, w/matctring mag & nrin ..Blue 93-94%..bore good..proper

24. LUGER, c nATtr (1935!.S/42, 4"..9 m/m..#1468b..Blue 98+%..exc+ bore..straw & walnut grips..Proofed \ru 154" Wproper G-Date mag...'.............'..

27. LUGER, 1q36 [,4A] ISFR cOnF s/4? NAVY, 4"..9 m/m..#1203;..Farly Navy..Blue 98-99%..bore & walnut
of frame "N2007," mag properly stamped 'N2007 1203X.' Holster-blk, exc.+, marked "1936 Kem Kloger

scarce..top collection quality..See Costanzo, page 397.'..'............'..

........ $ 950.

......... $1300.

........... $1100.

$3600
26. LUGER, cNR, 4 %", 7.65 nJm..#1ggg..onty 564 mfg..Blue 95%..exc. bore..watnut grips and strawed parts..Proper proofed Port. mag..one of the better

ones I have seen..Rare.......,

ww ll
grips exc. and proper early strawed parts.'Side
6erlin.' An eady 1936 NaW luger exkemely

28. LUGER, "36' KRtFGHOFtr, 4"..g m/m..#4556..On|y 600 mfg M36' over chamber....r{iilrrjly rile..BLue 977o..bore exc.+..beautiful fine checkered brown
$4100.

29. LUGER, 1q36 MAtTSFR COnF S/42,4"..9 m/m..#4408n..Early com..Blue 98%..v9-exc bore..walnut grips & straw exc.'proper mag..
c o7E

31 LUGER, 1q37 irAt rstrR cot-)E 4?, 4'..g m/m-.#8282r..81ue 9$96%-.strawed parts..mint bore..blk ptastic grips..2 sets of numbers - uppers match &
q AOq

32. LUGER, 1q37 turAl tsFR COnF S/4^, 4',..9 rn/m..#592y..Blue 99+%..b61g s16.+..prop€r metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..NP ..

33. LUGER, 1937 r\rAr rsFR conF s/4? ,4"..9 mtm..#2245..Early mfg. '1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp walnut

grips..proper Mauser mag..NP..Sharp piece ........

u. LUGER. 1937 t\rAl |SFR COnE S/42. 4"..9 n/m..#3013w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper mag...'.........

36. LUGER, 1qj8 
^,'rAr 

rsFR coTlF S/42, 4"..9 m/m..#9118c..Blue 99o/o..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP..

3g. LUGER, 1q39 irAt rsFR conF 4., 4", 9 m/m, #3424r..Blue 98%..bore vg+..sharp checkered walnut grips..NP..proper mag

$2600.

$ 925.

39. LUGER, 1g40 KRIEGHoFF,4"..9 nr/m..#111gg..$se Krieg Parahethrm, Gibson, pg. 174..mfg. ap.proximate 100 (conect range)..Blue 85%.-vg' straw..

.................. $1 100.

.............'........' $ 975'42. LUGER, 1940 irAr rsFR conF 42, 9 m/m..#6407m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper mag

43. LUGER, iq40 t austrR conE 4?, 9 m/m..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag......

LUGER, 1941 MAr|SFRBANNFR,4"..gnr/m..#1945y..CompleteRig! Nexttominlinside&outside..Eagle"L'..OneofthenicestPolicel

$ 950.

have seen..
... $3600

45. LUGER, 194'r [,44] ISFR RANNER ,4"..9 .r/m..#7751x..A beautiful "Eagle L" Banner..blue

to mint;'1941 Otto Sindel Berlin" Holster plus police stripping tool..Top collection quality!..
99%..mint bore & mint grips w/m,tching nrrmhpr meg & next

$3000,

46. LUGER, d1 conF RyF, 4"..9 m/m..#8094z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP'............'.......... . $ 975

48. LUGER, 42 COnE FYF,4"..9 m/m..#699m..Portuguese proper "M" block..Blue 9$96%-.bore sxg.-hlack fllastic griPs exc"Proper FXO mag"extremely

49H. LUGER, 42 conF BYF, 4"..9 n,m..tt428L..Blue 97-98o/o..mint bore..sharp walnut grips..NP proper FXO mag................

P-38's

50.

51X.

52X.

53X.

#x.

55X.

56.

p-3g, wAt THFR AC40, g m/m..#7443b..Hard to find this early military..blue go%..bore vg..numbered grips & proofed exc+..proper double

p-3g, wal THER ACdl, g m/m..#85559..Early commercial blue 977o...mint bore..proofed grips and matching nrrmherpd mag.'NP throughout 
ele^n

\

000.

$ 950.
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57. p-38, wA| rHFR ACr'1 ,9 nnm..#8226d..Early commercial hhrc W2llhFr..97-98%..exc. bore..grips proofed & individual proofed parts..very little

Sg. p-38, wAr rHFR acr'1 ,9 nttm..#2452d..Early Walther Blue 97-98%..vg. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..ver little blue wear..
..................... $1 100.early, real sharp..

59. p-3E, wat THFR Aru1, 9 nVm..fts849g..Early high polish blue 97-98%..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbleized proofed grips..proper

60X. P-38, wAl THFR Aclr, I nr/m..#18XX..Blue 957o..mint bore..dark marbleized grips ....... ...... $ soo,

62. p-39, wat THtrR AC4?, I m/m..#3653h..2d variation..blue 96%..mint bore..proper marblized grips & mag............'..'....

66X. P-38, irAl lsFR BYF42, 9 m/m..#63)fi..Blue 98%..good bore..black grips ................. $1 300.

61 . p-38, WAr THFR AC43, 9 m/m..*l6786m..Sold as complete rig w/soft black leather..single linp (mid L to late N), approx 20,000 mfg..Blue 98%..bore exc..
$ 875.

black grips..Scarce variation

69. p-3g, I\TALLqFR pcr ICF BYF44 ,9 rnlm..#2707..Bring hack fiapers inch'd6rl!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips.
...................... $1800.

70. P-38, l,4At lStrR RYF 44, 9 m/m..#359..Reference "Late Date".'next to mint in & out-99+%'.nn serial #'s as such.'Frame"Eagle 359' AC""
............ $1000.

............ $1600.

............. $ 575.

............ $2200.

.............. $2200.

..."""""""""""" $ 725'

rare variation..looks unissued

76. p-38, wal THtrR aC44, g m/m..#9178e..Frame "Coppertone"..proper "E" block..original finish next to mint..bore exc..proper marbleized grips &
.........'.......... $ 900.

............. .'.'.. $ 700.

Walther proofs..

27. p-38, wat THFR Ac44, 9 m/m..#4o91d..Next to mint inside & outside..dark brown grips..proper mag..top collection quality..........'.".

7g. p-38, WAt THER AC44,9 m/m..#180sc..short hanel..called "Gestapo", See Rrrvtan Vol. 3..Blue 98%..exc. bore..dark marblized grips..
$ 895proper proofs throughout..a rare P-38

79X. P-38, wAl THFR AC4s,9 nr/m..#37XX..Matched'45..98o/o blue..mint bore & black grips..'.. ...... $ 575.

g1. p-3g, SVW45, 9 m/m..#2168g..The rarp Nazi proofed (waa135) on the frame & slide..Next to mint gray finish 99%..mint bore & marbleized grips.'

U. p-38, cye, 9 m/m..#9842e..Next to mint inside & outside 99%..Appears unused..proper mint bm. grips & mag..Comes w/bring-back papers ............'...........' $ 650.

WALTHERS

(lRnn

90.

91.

92.

93.

94.

ppK, wAt THFR por teF, 7.65 m1m..#200735K..Police proofed'Eagle C"..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag .'..........'.......'$ 975.

ppK, Dr rAt FRAr\rF, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!....'..'.......$ 950.

pp, WAt THFR lN RoX ,22 cal..#911412..8ox numbered to PP..Pre-War Commercial "Crown N" "Walther" can..cloth & oiler in box..instruction

pp, wAt THtrR RFV..7.65 m/m..#991514..Next to mint..997o blue..mint bore & black plastic grips..properWalther mag..scarce Variation......'......'.'......'$ 850'

86.

87.

88.

89.
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95. PP, WALTHER, 7.65 m/m..#390551p..ttitint in I nrrl..no legend..wood grips..?C" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty.......

96. PP, WAI THFR, 7.65 nlm..#387276p..Proper late war lssue..mint in & orrt Wmismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide
(also proper)..a gem & scarce....

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Rig..!d ysfi3{is1..Havp nnt sppn any nicer..Blue 98-99%..bore vg
tangent signts..Original brown holster dstraps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy..

& sharp grips..Navy 2n.hor on sirlF..

NAMBU, T-26 RlG, #19533..Ear|y blue w/only holster wear..98% mint bore..Holster exc..Collection quality

NAMBU, T-26 RlG, #24964..Early brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..Also

NAMBU, T-94 RIG, 16.8..8 m/m..#19684..Early mfg blue 1941 w/straw parts..98-99% blue..mint bore & grips..marehing mag plus

NAMBU, T-94,20.2..#67974..Mf9. in Feb. 1945..782 known mfg..Blue 99%..mint bore & sharp wood grips..Proper mag............

NAMBU, -t-94,20.5..#70665..Mfg. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue g8%..mint bore & light

NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7 ,825 mfg in 1928..Small kigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag ...............

NAMBU, T-14, 11.'12..8 m/m..#24798..Sma11 trigger guard..early 1936 w/com blue, 99%..mint bore..Sharp...

NAMBU, T-14, 13.5"..8 nr/m..#50054..Sma|I trigger guard..mfg. '1938..b|ue w/com. blue 99%..mint bore and straw parts..Sharp......

NAMBU, T-14, '18.6"..8 m/m..#76430..Complptp Rig..Next to mint inside & outside..large trigger guard..mfg. in 'l943..lncludes 2 matching mags..cleaning

NAMBU, T-14, 18.6"..8 nr/m..$78252..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes Wexc. Canvas holster.

NAMBU, r-14, 18.9"..8 m/m..#89192..Large trigger guard..mfg. 1943 by Nagoya 1"'issue..blue 99%..mint bore..matching mag..next to mint..................

NAMBU, T-14, '19.1"..8 nVm..#8927..Large trigger guard..Rig - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster WJap

$

$

97.

98.

oo

100.

101C.

102C.

103C.

104.

105.

106C.

107.

108.

1 09C.

1 10.

I I I.

.........$ 650.

.........$ 575.

.........$ 350.

.........$ 4s0.

.........$ 675.

.......... $ 625.

......... $ 625.

,......... $ 57s.

q o7E

.. $ 650.

.. $ 475.

.. $ 425.

.. $ 97s.

.. $ 475.

$ 475

$2200.

...$3s00

....$ 575

$1000.

$1 1 00.

112. NAMBU, 1-14, 19.8"..8 m/m..#53169..Large triggerguard..blue 99%..mint bore..met.hing mag..nextto mint..................

113C. NAMBU,T-14, 19.'11"..8m/m..#63236..Largetriggerguard..mfg.inlatel944..Lateslabgrips..latecockingknop..Blue99%..mintboreandmalching
mag..Next to Mint ............

BROOMHANDLES

114. BROOMHANDLE, il,'llt ITARY "q", 5.5"..9 m/m..#29890..Rig Large "9' on grips..blue 96%..(liftle holster wear)..bright exc. bore..mrt.hing numbered stock.
w/leather hamess dated'1918 A.G. Munchen"..Sharp rig for only.....

115. BROOMHANDLE, wwl Mll lraRY PRooFFn, 5.5"..7.63 mlm..#231926..81ue 97-987o..exc. bore..Proper military proofs..bargain price for this

1 16.

117.

BROOMHANDLE, WWI [/ll ITARY PROOFFn, 5.5"..7.63 m/m..#259846..B1ue 98%..exc.+ bore..sharp representative mi1iary................

BROOMHANDLE, 1q3o n onEl , 5.5"..7.63 m/m..#91 1692..Next to mint Mmatching 'Mauser Banner' Stock..blue 99%..mint grips & bore..stock
next to mint..Real Sharp

118. BROOMHANDLE, WWI l\rll ITARY PROOtrFn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with met.hing numhered slo.k..Stock exc.+..Blue 99%..

119. BROOMHANDLE, 1q3n FARI Y [,,lonFl , 5.5"..7.63 m/m..#875953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..Walnut 12 grooves exc.
'Mausef ..Seal on side..Bargain pri@..........

NAZ|, COMMERCTAL, HANDGUNS, Mt'S

BROWNING, Hl-poWFR TANGFNT S|GHT,9 mlm..#128264..81ue 98-99%..(High Polish)..exc.+ bore & exc.+ wood grips..N.P. waa 140.
Scarce variation

121

.$2200.

.$1 600.

$ 850.

$1300.

$1300.

$1 1s0.

. $ 950.

$ 800.

120.

122.

123.

124.

BROWNING, 
^nt9)),7.65 

m/m..#1872't6..Blue 99%..mint bore..exc.+ wood grips..matched mag..SS Bolts on front
Black holster numbered to gun, with death head skull on back, Croation Crest on front strap, large Eagle & Swastika

right trigger guard..Comes w/exc.
w/SS stamped inside holster..rare

RAnoM MOD 35 1sr lsstlE w/stock slot..9 nr/m..#C5507..Blue next to mint..99% bore vg..blk. plastic grips mint..Squeeze grip..NP..Sharp!..

trFlr/ARt I Mod 37, 7.65 rn/m..#53193..Rig w/! metnhing 6ags..stamped "Jhr43 NP"..Blue 98-99%..minty bore & grips..Proper bm. holster marked inside..
Collection quality!

125. FFirARt I Mod 37, 7.65 mlm..#77390..Ri9 Pistol next to mint in & orrt..Stamped 'Jhv 43 NP" w/matchiog mag & extra mag..holster exc.+..proofed
"jsd 1 942 Eagle 2"..Beautiful rig .................

SAUER Police, 7.65 n/m..#280986..mrt.hing rig..holster & mag numbered to gun..Sauer
grips..proper proofs.."Eagle C'on trigger guard..holster brown..vg-exc..Super buy! .............

.................... $ 750.

126. 95% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic
$ 600.

\



127. SAUERPT c...7.51 mim..#311241..2m2t.hingnumberedmags..Blue95-96%..mintbore&properplasticgrips.."EagleC"ontriggerguard..Scarce
w,rtwo nratching mags!

128. MAUSER. t.lOnFI 1qj4 NA\./Y,7.65 rn/m..#543g4g..n4atehlng Rig..Blue 98-997o..grips
N2218, on froni strap and on mag..Large Navy proof in brown holster..Sss ofiis Pistol,

& bore exc..Large Eagle'M" on side of frame..Property number,
.... $1950,

......... $ 500.

ttAUSER. LlonFl 1q3a NAVY,7.65 m/m..#601880..Large'Eagle M" on frame..See J. Still, Avis Pistnl, pg. 172..Blue 98-99%..mint bore &

tilAuSER, HSC NA\IY, 7.65 m/m..#713649..81ue 99o/o..mint bore & mint wood gdps..Large Eagle 'M' on front strap..Correct Mauser mag..

131 . MAUSER, Hsc Pol ICF RlG, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holsterwear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked
..... $ 8oo.'Bedin 1942 Pol. Eagle" plus extra mag..quality..low price..................

........ $ 5oo.

129

130

1 33.

134.

1 35.

I 36.

137.

MAUSER, HsC Pol lCF, 7.65 m/m..lf8981g7..Next to mint Eagle 'L" in & out..Top collection quality ...............

MAUSER, HSC POI leF, 7.65 m/m..#788805..Ea91e "L' police mint in & out..mag numbered..Tops for the collection!....

BERETTA, rll ITARY, 7 .65 mlm..#521604..Dated "1944"..com. blue 97%..bore mint..extension mag..bargain price. .......$ 3oo.

ASTRA 3o0, 9 m/m Kurtz..#s/gQ{g..Cnmf'lete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..

138. MAUSER, iroDFl 1934, 7.65 m/m..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99o/o..mint bore & "Mause/
............. $ 350.plastic grips..This Niko proofed Mauser is a gem..priced below market value..ONLY.........

140. CZECH,T\ronFl ^7,7.65m/m..#375975..Waffen TOPS..........

H O L s T E R S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.

H2. LUGER,4"..Dutch..brn..vg-exc..rare........
H 3. LUGER,4"..brown..Finnish..vg (some small cracks).."SA'proofed..numbered..rare Ho|ster...................
H 4. LUGER, 4"..blk..exc..'191'l Becker & Co."..early..scarce

............. $ 375.

350.
s00.
1 50.
375.
325.
JCU.
350.
225.
350.
625.
2s0.
225.
225.
JCU.
250.
200.
250.
2s0.
295.
200.
650.
275.
JZC.
425.
JCU.
325.
aac

425.
350.
275.
125.
1 95.
475.
325.
1 50.
1 50.
275.
1 50.

H5. LUGER,4"..brown..vg.."Mainz'191'1"plusregimentalproofs..early
H 6. LUGER, 4"..brown..exc..''1915 maker marked' ...............................,
H7. LUGER, 4"..brown..exc..scarce date "1917 Nurenberg
H 8. LUGER,4"
H 9. LUGER,4"
H1O. LUGER,4"
H11. LUGER,4"
H12. LUGER, 4"..brown..vg-exc..ltValdbrol 1 936 NP'......,...
H13. LUGER,4"..black..vg+..1Naldbroh 1936 NP"..............
H14, LUGER, 4", hrown..sxs+.."A.Fischer 1938 proof looks

4'..brown..vg-exc.."GOGH I 939 NP" ............,
like early police'......

H15. LUGER,

scarce date...........

H17.
H 18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

LUGER, 4'..brown..1943 Portugese (Rare)..tool & cleaning compartments

H27. P-38, Hard type..black..exc.+.."dkk 44"..sc€rce date in hard type .............
P-38, Hard Type..blk..exc-near mint..'gmo 44NP"
P-38, Soft type..black..Exc.."SS' proofed on back.
P-38, Soft
P-38, Soft

type..black..next to mint.."police
type..black..vg.'fKX4 P-38 NP"

.RARtr.......................
proofed, P-38'..taken out of factory unissued..TOPS! .........................

bml 44 NP".....................
.inside flap Waffen acceptance stamp..early..see p9.65, AYis Pistol.
Otto Sindel'......

w/straps & mag holder

P-38, Soft type..black..next to mint.."
Hard type..mint.."1 940 DLWP'.
blk..minty..'1 94'l Police Eagle,

P-39,
PPK,
PPK,
PPK, Cannons"
PPK,
PPK, black..vg-exc.."D.R.G.M. dcannons"
PP, Breakaway..E..'D.R.G.M. A.K.' uncommon down closing sbap..see Whittington, pg. 80..

Shoulder holster..brown..exc..complete
brown..vg€xc..proofed'PPK D.R.G.M.
Pig Skin, lt. brown..exc..F-tremely rerp

75.

.exc..scarce variation ......................

175.
300.
1 00.
125.
350.
2s0.

H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46
H47.
H48.
H49C.
H50.
H51.
H52.

Whittington Book

.none any finer....

Mod. 27 Czech..E.."1942 P. Mod 27 NP' .............................
Japanese, Baby w/straps..bm..minty repro..not mfg. Anymore
Japanese T-14 Rubber canvas w/straps..exc......................

25.

5_

$ 750.

4".-black..exc.."DAU

Co. Berlin 1

production in 1942..rare
Luger

$
$
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CONSIGNMFNTS-
H53. Luger,4"..black.."Heidelberg1936"..vg
H54. P-38, Hard type..brown..vg-sx6..Pnliee Style..no proofs..............
H55. P-38, Hard type..black..vg-exc..1rVX43 P-38 NP"...........
H56. P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP"................................
H57. P-38, Soft "bdr44" ...........................

$
$
a

$
$ 90.

ACCFSSORIE-q/E x T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
E 1 . I eica Lr rftwaffe Campra, w/case, straps.."Leitz Elmer, 1 :3,5 F=50mm.

leather
clear, gilt flnish & black large Luftwaffe Eagle
ieve this belonged to a German General..This

" Optics on top of camera..
35 mm camera hasstamped on back of case..Bel

take-up
E 2. A. German Nevy Dor rhle Rarrel Flare Gun..#6007 .."44 Eagle M 'l 1 1/3'..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

B. German I rrftwaffe lrnrrhte Rarrpl Flare Gun..#20062.."1942 fzs Eagle 2"..Brass fittings..blued..some holster wear..plastic reddish grips..overall exc
C, Gefman I rrftwaffp florrhle Rarrel plg;g
D. Gefman I lftwaffe Dorrhle Barrpl pl3;g black

F. German Military Single Rarrel Flare Gun..exc. early.."duv 41"..#8249..NP
E 3. German "2F41" in orig can:

{. f!$tl2..matching ean & scope..cxn optics clear..front & rear shades covers..brush..NP

$1495.

$2100.
.$ 700.
.$ 600.
.$ 800.
.$ 250.
.$ 250.

E4.
E5.
E6,
E7.
E8.
E9.
E10.
E11.
E12.

Gun..#757.."9pt I 944"..overall
Gun..#27 453.." F124483 Eagle

German Artillery Accessories: includes - '1915 dated holster..vg-exc; leather boot; straps; proofed stock; tool & cleaning rod
German Broomhandle Rig - Proofed wood
German Luger Artillery Stock..exc..proofed

stock..leather carrier "Berlin" includes extra spring & cleaning rod..overall condition of rig exc.

Broomhandle Wood Stock..leather hamess..cleaning rod & spring..exc.....
Japanese Cartridge Pouch & Ammo..exc..See VanLund pg. 296 & 350..very rare..............................
German Broomhandle Conversion Unit..exc..7.63 rn/m in box..Wcomplete accessories..scarce.........
German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walther"..

Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..64 m/m, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in German ..........
German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve &
box marked "7.65.................

nut, 5 copperhead 4
tlT fltll:Y 

*:::*:i:l :::::::
Swiss Cleaning Kit..exc..complete Wbrass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case......
German Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce
German Artillery Loading Tool..E..Scarce
German Dust cover for 32 Shot Drum..exc ..............
German Artillery Drum'Schmeiser' adapter.............

750.
450.
875.
650.
475.
950.
475.
675.
250.
300.

$
$
$
$
$
$
$
u
$
$

E13.

814.

E15.
El 6.
E17.
E18.
El 9.
E20.
E21.
E22.
823.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.
E32.
E33.
E3/.
E35.
E36.

E37.
E38.
E39.

775

125.

175.
225.
150.
1 50.
250.

175.
225.

Luger, Pc{uguese Wood base mag dport..proof on bottom..exc..scaice

1st edition. This book is a

German Heinel Schmeisser'lst issue Pnlicp..E+.........
Luger Simson..proofed mag..exc
German Wood Squeese grips for luger..E+....
German Luger..plastic grips for BYF.. Repro..
German Luger, wood grips..E.............
German Luger Navy mag..wood..exc.."Eagle M, #"................,.....
German Cleaning Rod (metal)..E...
Japanese T-1 4 Cleaning Rod..E...............
Broomhandle stripper clips..exc........................
SkippingTools-a.\M/V1..$125; b.E-154..(GDate)..$175; c.Simpson..$175; d. Police..$175..e.E-2(Krieg)..$175..f.Ea91e63..$55..9.Ea91e635..$45.

Mag...(a) P-38...(b) Nambu T- 
,l4............

Bpg6d l{gr / - I r rgerc of Ralnh Shattr rek, models with values and relates to their
plus postage. Excellent Book..history. A 48-page hard-bound book with color pictures, designed

$ 2s.
$ 65.

reference manual with pictures of many famous
for gun collectors or enthusiasts. Price is $29.95

Order todayl...... ............ $29.95.

...............$ 4s.

..'.....'.....'$ 50.

German Luger..(a) Metal Ease
Luger Take Down Tool..Orig...,

Mag..$90..(b) Wood Base..$'135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..plastic..$135..(e) Swiss plastic bottom..$80.

I t lcFRs AT RANnCIM by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages w/numerous photos..hard bound..very
informative book about and accessories

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
German General's Army Dagger w/sheath & hanger..E..maker "Eickhom"..proper Gilded throughout..extremely rare dagger...............
German Lufl Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..dsheath..marked 'Eickhom'..early mfg....................

German Red Cross fficer Dagger
this condition..hanger scarcer than

', Sheath & tlanger..Complete 3 pieces..Nexr tn Mint..orange handle..none finer..difficult to find in

German Navy Dagger dHammered Sheath..white handle E..maker "Eickhom," smrcp shcrth
German Navy Dagger wiSheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade "WKC'..Top Collection Navy..................
German Army Dagger Wsheath & Knot..E..maker "Robert Klaus"

R1,
R2.
R3.
R4.

R5.
R6.
R7.
R8.
R9.

$
$

$1400.

R10.
R11.
R12.
Rl3.
R14.
Rl5.
R16.
R17.
R18.
R19.
R20.
R21.
R22.
R23.

German SA Dagger w/sheath & hanger..E..trerly SA Mmarked cross guard..Anidized sheath..mfg 'E.P. & S.' .

German SA Dagger w/sheath & hanger, blade & handle..next to mint..maker "RZM M7137"...............

German Hitler Youth Dagger w/sheath..vg+..maker "RZM M7 39 Eickhom'
real old.

Japanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find.........
German Nazi Sword hanger & belt..E..rare...................

575.
89s.
950.
350.
295.
425.
375.
425.
250.
450.
175.
175.
125.
Stt.
195.
125.
395.
75.

525.

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$German Officers Sword w/Sheath & knot..exc.."Alcosa' mfg..Ruby ey€"....:...................

22
251
225.

\

2"..97% Phosphate
reddishexc..some

$ 275.

$ 300.

$ 27s.

95.

50.

75.
75.
50.
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R24.
R25.
R26.
R27
R28.
R29.
R3a.
R3'

Ga--a- 3: == S * crd w/Scabbord..exc.."W.K.C." Dove sty|e .............
G-a- -:-:;s-e:ne Flag..exc..54" X 84".."Swas over M"..w/rope on ends........................

Cer-a- - --er Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26'..3-piece construction

3.z-a- '\3!.y U-Boat Binoculars WWll..Binoculars & straps..optics clear "7X50'..rubber covers over lens..also large rubber cups..both front & end rubber
:,e: a'e in exc.+ condition..Body of bin very little wear..case & straps exc.+..Large Eagle M on top of case..proofed "bsh 1944"..Top Collection Quality..... $2300.
3=-.:- iiavy- U-Boat Binoculars Wwll..'Optics exlremely clear, like new..top of body "7X50 - beh 450900"..very little wear on body, almost none..end

3e-a: Navy Surface Ships Binoculars, WWll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M'..body shows some aging Wstraps & one piece lens cover

German African Binoculars WWll..exc..w/case..Binoculars t2n.."cag 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case..

................. o r /c.

R-

i.:3
=,^

[+2.

R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.
R49.
R50.
R51.

$ 17s.
$ 3so.
$225,
$ 12s.
,$ 50.
$ 850.
$ 295.

German
German
German
German Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint
German Watch Vob, Political..w/SwaVEagle..E.........

Helmet..next to
Japanese Helmet, WW ll..exc..w/liner & straps, star, olive

- SS Close Combat clasp 194245.; Berlin" proofed:
Bronze..exc..1 5 combat days
Gold..exc..50 combat days .............

R52. German Armed

Kompass'..exc. function..extremely rare.....

swat on front..exs.+..fiml production..complete..a real beauty..scarce.......

German
................$ 350.

............... $ 28s.

.... .......... $ 90.

... ........... $ 80.

..........'.'.. $ 40.
R53.
R54.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
R6t.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.
R67.

R68.
R69.
R70.
R71.
R72.
R73.
R74.

German U-Boat Badge..exc..marked $225.

$ 75.

German General Assault
German Generai Assault 8adge..E.."Stuttgan" ....................
German Luft Pilot & Observer Badge..exc..proofed....
German Luftwaffe Observers Badge..vg-exc

...............D tCU.

............... $ 4qo.

............... $ 250.

............... $ 70.

..............$ 175.

.............. $ 250.

....... ...... $ 30.

..............$ 25.
A) Gold..exc..$60....8) Silver..exc.......$50.

German SA Military Sports Badge..Bronze..exc..proofed back side
German Army/SS Close Combat Clasp 1942-45..E..bronze..proofed
German Army Close Combat Bar..E..bronze.."Beckhaus Berlin'...............
German Party Pins: (a) Miniature size..exc..$1
Hitler Youth enabled pin..exc .............

10; (b) Regular size..E..$55; (c) "D.V.G. Westmark..E..$60 - All pins proofed.

German "FRAUENSCHAFT" Miniature Pin..marked..E+

German lnfantry Badge..

German D.R.L. Sports 8ad9e...............

J.RAD..$55

German WWll lron Cross, 1s Class..screw back.."U21"..E ................
German lron Cross 1st Class..in issue box..E..proofed

German lron Cross..E..2nd class..Wribbon..WWl
German lron Cross..E..2nd class Wribbon..VVWll
German Rifle Cleaning Kit, 98K Maccessories..proofed..exc.........................

..............$ 40.

............. $ 150.

...............$ s5.

...............$ 75.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE
PURCHASE OF THEM, OR YOU MAY WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG
DETATLS). THANKS FOR YOUR CONSIDERAT|ON.

Rathenow

u

$

a

Coastal Eelt & Buckle..Bnth lr/int..belt stamped "Eagle over M
case w/some brass coloring remaining..marked

1942 makef..none finer.............

German
German

Motorcycle
Fire/Police

Hitler SS Enlisted "RZM


